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PROTOKÓŁ 

Z POSIEDZENIA KOMISJI REWIZYJNEJ RM 

z dnia 18 grudnia 2006 roku 

 

 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej RM odbyło się w dniu 18 grudnia br. w Sali posiedzeń RM 

w ratuszu w Bninie. W posiedzeniu uczestniczyło 4 członków Komisji, nieobecna radna 

Magdalena Kosakowska. W posiedzeniu uczestniczyli także kierownik Referatu Eksploatacji 

UM Elżbieta Krakowska, kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami UM Roman 

Jurek, radca prawny Przemysław Barczyński, Krystyna Janicka była przewodnicząca KOiPS. 

 

Ad 1. Przewodniczący Komisji otworzył posiedzenie i odczytał porządek obrad. Zebrani  

nie wnieśli uwag do propozycji. 

 

Ad 2a. Zastępcą przewodniczącego Komisji Rewizyjnej został wybrany radny  

Maciej Marciniak. 

 

Ad 2b. Członkowie Komisji przyjęli zakres działań zapisany w Statucie Gminy Kórnik. 

 

Ad 3a. Sprawę przedstawił kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami UM  

Roman Jurek. Wyjaśnił, iż zarzuty dotyczące spadku wartości nieruchomości są bezzasadne, 

gdyż zmiana przeznaczenia gruntu (z zieleni miejskiej na drogi) powoduje wzrost wartości 

nieruchomości. 

Radca Prawny Przemysław Barczyński podkreślił, że gmina posiada władztwo planistyczne, 

szczególnie dla inwestycji publicznych, jakimi są np.: drogi. 

 

Skargę jednogłośnie odrzucono. 

 

Ad 3b. Skargę omówił radny Bogdan Wesołek. Jedynym uchybieniem w pracach 

remontowych było zamontowanie pieca gazowego o mocy większej o 3 kV niż przewidywał 

projekt. 
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Kierownik Referatu Eksploatacji UM powiedziała, że zdecydowano o przeprowadzeniu 

trzeciej ekspertyzy w celu wyjaśnienia zarzutów. Takie samo stanowisko przyjął prokurator. 

Przewodniczący komisji powiedział, że nie ma na razie uzasadnienia dla skargi.  

 

Ad 3c. Przewodniczący Bogdan Wesołek powiedział, że sprawą szczegółowo zajmuje  

się Komisja Oświaty i Polityki Społecznej. Zaproponował, by z rozpatrzeniem skargi 

poczekać na stanowisko KOiPS. Zebrani zgodzili się ze propozycją. 

 

Pani Krystyna Janicka zaprzeczyła zawartym w skardze zarzutom, oświadczyła, że podpisane 

pod dokumentem osoby poświadczyły nieprawdę. Przewodniczący KR poprosił p. Janicką  

o przedstawienie uwag na piśmie.  

Następnie była przewodnicząca KOiPS zapytała, czy gmina wystąpiła  

do „Głosu Wielkopolskiego” o zamieszczenie sprostowania do artykułu na temat dowozu 

dzieci niepełnosprawnych. Komisja poprosi burmistrza o odpowiedź. 

 

Ad 5. W związku z wyczerpaniem porządku obrad przewodniczący zakończył posiedzenie. 

 

 

Protokołowała Helena Tomaszewska 

 

 


